TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so] -CV/TU
Đề nghị báo cáo kết quả thực hiện kết

luận của tập thể Thường trực Tỉnh ủy

tại kỳ họp ngày 26/8/2024 về thu hồi theo

Thông báo kết luận số 24-TB/UBKTTU

đối với Báo Đồng Nai

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

      Kính gửi:   Báo Đồng Nai.

Thực hiện Chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 7935-

CV/TU ngày 27/8/2024 về ý kiến kết luận của tập thể Thường trực Tỉnh ủy

tại kỳ họp ngày 26/8/2024 về thu hồi theo Thông báo kết luận số 24

TB/UBKTTU của Ủy Ban Kiểm tra Tỉnh ủy đối với Báo Đồng Nai. Trong đó

giao Tổng Biên tập Báo Đồng Nai, hàng tháng có trách nhiệm báo cáo kết

quả thực hiện cho Thường trực Tỉnh ủy. Tuy nhiên đến nay, Báo Đồng Nai

vẫn chưa thực hiện nội dung trên.

Để có cơ sở báo cáo Thường trực Tỉnh ủy kết quả thực hiện thu hồi

theo Thông báo kết luận số 24 TB/UBKTTU đối với Báo Đồng Nai, Văn

phòng Tỉnh ủy đề nghị Tổng biên tập Báo Đồng Nai báo cáo các nội dung
chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 7935-CV/TU ngày

27/8/2024 của Thường trực Tỉnh ủy về Văn phòng Tỉnh ủy trước ngày

15/12/2024.

Đề nghị Báo Đồng Nai phối hợp thực hiện theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- CP. VPTU,

- Phòng TC,

- Lưu VPTU.

Bằng

 K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

               []

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-12-05T08:40:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!